Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Bujgési Pylltari dhe Zhvilline Rural

Direkeia za Poljoprivredu Sumarstvo | Ruralni Razvo)
Departmentof Agriculiure Forestry and Rural Developmient

| 29.10.2025

DATE/A:
PER/IZAITO Kryetarin ¢ Komunés. z.Fadil Nura
PERMES Arkivit komunal

NGA/OD/FROM:

Drejtoria pér Bujgési. Pyvlitari dhe Zhnvillim Rural - 2. Behxhet Maligi

TEMA/SUBJEKAT/SUBJLCT:

Lista e Pérfituesve pér dru frutore (Avra, Kumbulla. Qershi. Frua. Lajthi,

Lista € pérfituesve t& thirgjes pér aplikim pér dru frutore (€ datés 13.05.2025 dhe 28.08.2023 me nr 10-320/01-
(G01745/25.
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Valmire Begiri
Faten Heti
Basri Jashari
Rama Salihi
Fatmir Thagi
Beqir Xani
Sami Dervishaj
Ruzhdi Rexhepi
Fehmi Hoti
Bedri Ferizi
letmir Ferizi
Halil Brahimi
Bajram Dajaku
Garmend Dajaku
Adnan Bajra
Mihrije Haliti
Zahid Dragaj
Fatmir Adem:
Fazli Bulig
Bulin Bejta
Islam Konjuhaj
Trimor Xhokaj
Musli Bajra
Alban Hylenaj
Qamil Fejza
Rexhep Prokshi
Shqipe Tahiraj






